REPUBLIQUE FRANCAISE

Ministére de I'écologie, du développement
durable, des transports et du logement

Ministére de l'agriculture, de l'alimentation, de
la péche, de la ruralité et de 'aménagement du
territoire

NOR :DEVK 110 1295 A

portant inscription au tableau d’avancement pour le grade d’ingénieur en chef des ponts, des
eaux et des foréts au titre de I’année 2011

La ministre de I'écologie , du développement durable, des transports et du logement

Le ministre de 'agriculture, de I'alimentation, de la péche, de la ruralité et de
I'aménagement du territoire

Vu la loi n° 83-364 du 13 juillet 1983 modifiée portant droits et obligations des
fonctionnaires ensemble la loi n°84-16 du 11 janvier 1984 modifiée portant dispositions
statutaires relatives a la Fonction Publique de I’Etat ;

Vu le décret n® 2009-1106 du 10 septembre 2009 relatif au statut particulier du corps des
ingénieurs des ponts, des eaux et des foréts ;

Vu ’avis par la commission administrative paritaire compétente au cours de sa séance du
7 janvier 2011 ;
ARRETENT
Article ler

Les ingénieurs des ponts, des eaux et des foréts dont les noms suivent sont inscrits au tableau
d’avancement pour le grade d’ingénieur en chef des ponts, des eaux et des foréts au titre de
I’année 2011 :

1 CONSTANS Laurence

2  VALOT Alexandre

3  GIURICI Jér6me

4 MILCAMPS Jean-Baptiste
5 KALIFA Josselin

6 BEAUSSANT Benjamin
7 HELLO Gwenaélle

8 SAVIN-LAURENT Lydie
9 REYNAUD Laurent

10 FLORID Pierre-Philippe
11 DOMBLIDES Nathalie



12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
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31
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39
40
41
42
43

45
46
47
48
49
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52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

BECHLER Jean-Yves
COQUIL Thierry

MACK Martine
MARBACH Guillaume
GUERIN-SCHNEIDER Laétitia
LEGRAND Roseline
ROUXEL Jean-Michel
FAGES Judith

ANDRIOT Patricia
ROGER Guillaume
CATALIFAUD-RICOUARD Héléne
KANOUNNIKOFF Dimitri
BECHAUD Eléonore
LEGOLL Frédéric
GOZAL Muriel

MULLER Jérbme
DEBERNARDI Héiéne
ANACHE Bernard
FAIVRE luliette

ZANNI René

BONNET Alexandra
JOSCHT Philippe
COUILLANDEAU Sandrine
LEBLANC Christophe
MOLIN Fanny
DUQUESNE Frangois
ARNOLD Olivier

PIERRE Cendrine

MENU Fabien

LELIEVRE Tony
BOUQUET Iérémie
AUGER Ludovic

MARY Delphine
LAURIOL Christophe
BABIN Delphine

RAJQOT Jean-Pierre
HOHWILLER Carole
LEFOYER Sylvain
PEYRAS Laurent
MOISSET Didier

VALMA Patricia
FAESSEL-VIROLE Claire
SANNER MALOT Geneviéve
BOURJAILLAT Vincent
BOSSARD Patricia
BELAMARI Sophie
RICHARD Sophie-Elisabeth
NACASS Philippe
LUCIANI Catherine
KOWAL Sarah

KARR Nicolas



63 CHAPELET Philippe

64 REY Jacques

65 ZAMBON David

66 SOLEILLE Pastele

67 PROUVOST Stanislas

68 LAIGLE Dominique

69 NIZRI Julien

70 CARON Samuel

71 CADIOU Guillaume

72 LEMENAGER Bruno

73 PECKER Arnaud

74 COLIN Pierre Yves

75 DAUDE Caroline

76 HEDRICH Philippe

77 HALLEGATTE Stéphane
78 COUPRIE Isabelle

79 LAHONDES (de} Sandrine
80 SADOULET David

81 DEWAS Mathieu

82 BRAYER MANKOR Julie
83 MARCOU Nicolas

84 GUESDON Nathalie

85 MARTINOTY Gilles

86 GOURLAY Catherine

87 JACQUEMIN Emmanuel
88 BRONDEAU Alain

89 BARTHELEMY Jean-Frangois
90 JORDY Denis

91 COLLIARD Jean-Francois
92 TREYER Sébastien

93 TEISSIER Olivier

94 RODIER Daniel

95 LEMONNIER Pascal

96 MAUREY Marie

97 RUAS Anne

98 SMITH Richard

99 GIBELIN Anne-Laure
100 LE POULTIER Caroline
101 BASCOUL Daniel

102 NOEL Coralie

103 SAUDO Franck

104 MAURER Luc

105 MOURLON Nicolas

106 MAURER Céline

107 POINSSOT Bénédicte
108 SALLENAVE Claire

109 LEGUERRIER SAUBOUA-SURAUD Delphine
110 ANGELIER Ariane

111 ARGAUD Fanny

112 MARMOTTANT Axel
113 BORZEIX Véronique



114
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MORTIER. Frédeéric
COLLET Gilles

MORQOY Christel
BENOIT Magali

DUBOIS Eric

AUBERT Blandine
ROUSSELIN Danjelle
COUSIN Jean-Yves
BARES Gérard
LOEVENBRUCK Philippe
RICHER Marie-Madeleine
SAVIN Jean-Baptiste
HERVIEU Frangois
VIRLOJEUX Christian
MARCON Eric
REVERCHON-SALLE Sandrine
FIAT Laurent

LEUBA Muriel
QUILLON Isabells
SCHRIVE Brigitte
COTTET Claudine
CYROT Laurent
PELLETIER Jacques
BOGE Antoine
JORDAN-DUPAS Annick
RIBEYRE-MAUMELAT Armelle
CALES Guy

MALILARD Pascal

ROY Anne-Laure
BOURGOIN Berirand
ROUBAL Christophe
DEFOS Stéphane

VINCK Aline-Isabelle
DELOS Marc

AUBRUN Nadine
JOULIN Arnaud
BLACHERE Olivier
MAGNIEN Claude
CARLUER Nadia
BERTHET-BONDET Chantal
FURRI Guillaume
BOUARFA Sami
BUSSELOT Axnne
BRAUN Emmanuel
MULLER Marie-Pierre
ROLIN Olivier-Jean
HERLEMONT Benoft
CATHALA Séverine
STREITQ Jean-Claude
COUAILLER Julie



Le secrétaire général est chargé de ’exécution du présenf,oal}ﬁ?ﬁ'_
1

officiel.

164
165
166
167
168
169
170
171
172
173

PEJOT Jéréme

FERMOND Lisiane

DE SMEDT Sylvie

ADAMI Pierre
KOSMALA-NOBLET Anne
CHAMPETIER Dominique
CLOMES Emmanuelle
HOSTACHY Bruno
RAVALET Sylvie
DESMET Bjém

Article 2

gui sera Eublié au Bulletin
nistre et par dé

gation

Pour Ta Directrice des Ressovrces Humaines
Pour l-e chef du service de la gestion dv personnel
‘ L'ingénienr général des Ponts et chaussées
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Pour le ministre de l'dgriculture, de alimentation, de
la péche, de la ruralité et de l'aménagement du

territoire

Le Sous-Directeur Mahbilit

molsis et Cariéres

ERBCRI



REPUBLIQUE FRANCAISE

Ministére d'état, ministére de I'écologie, du
développement durable, des transports et du
logement

Ministére de l'agriculture, de l'alimentation, de
la péche, de la ruralité et de 'aménagement du
territoire

NOR : DEVK 110 1294 A

ARRETE du § 0 JAN. 201

portant inscription au tableau d’avancement pour le grade d’ingénieur général des ponts, des eaux
et des foréts de classe normale au titre de I’année 2011

Le ministre de I'écologie, du développement durable, des transports et du logement

Le ministre de I'agriculture, de I'alimentation, de la péche, de la ruralité et de
I'aménagement du territoire

Vu la loi n° 83-364 du 13 juillet 1983 modifiée portant droits et obligations des
fonctiommaires ensemble la loi n°84-16 du 11 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires
relatives & la Fonction Publique de I’Etat ;

Vu le décret n® 2009-1106 du 10 septembre 2009 relatif au statut particulier du corps des
ingénieurs des ponts, des eaux et des foréts ;

Vu I’avis par la commission administrative paritaire compétente au cours de sa séance du
7 janvier 2011 ;

ARRETENT
Article ler

Les ingénieurs en chef des ponts, des eaux et des foréts dont les noms suivent sont inscrits au
tableau d’avancement pour le grade d’ingénieur général des ponts, des caux et des foréts de classe
normale au titre de ’année 2011 :

BOYER Philippe
REGNAUD Georges
RENOULT Roland
LABROUSSE Michel
DELCOUR Denis

DE MEYERE Alain
PETIT Nicolas
LOUIS Dominique

O~ Oy b W N
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11
12
13
14
15
16
17
18
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20
21
22
23
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25
26
27
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40

41
42
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44
45
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49
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52
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54
55
56
57
58
59

FRESQUET Christian
BOURQUIN Frédéric
LE HY Jean-Baptiste
BERNARD-GELY Anne
MARTY-MAHE Francis
BREARD Jean-Yves
DE GUENIN Philippe
FIGAROL Damien
LAPLACETTE Yves
MUSSON-GENON Luc
AUGIER Pascal
RENAUT Didier
MAUGUIN Philippe
PINET Michel
GEIGER Olivier
FREROT Olivier
HUBERT Claire
PORTIER Sabine
BERGERET Pascal
BERNARD Antoine
MONNIER. Alain
POITEVIN Joél
MICHON Régis

LE BARS Gérard
LILAS Jean-Pierre
COUPEZ Alain
METRICH-HECQUET Valérie
DE GUIBERT Philippe
CHARRETON Philippe
AUREAU Emmanuel
DENAIS Olivier
LEBENTAL Bruno
TUFFERY Michel
CORFDIR Alain
SARRAUSTE DE MENTHIERE Catherine
CLOCHARD Jean
KOSUTH Pascal
MESURQLLE Christine
HELFTER Michel
MOUGARD Sophie
COTHENET Michel
HOUALLA Marc
VANIER Christian
TAPADINHAS Laurent
BAUDEQUIN Denis
MANACH Jacques
LABORDE Dominique
KRUGER Didier
SCHOST Claudine
KAUFFMANN Guy
MANGECL Alain



60 ZIZI Farid

61 FALLON Gérard

62 CORNEC René

63 QUERE Jean-Frangois
64 NATAF Jean-Michel

65 SINOIR Michel

66 HORNUNG Pascal

67 GIRAUDON Pascal

68 VIGNAL Charly

69 CRUVEILLE Marie-Héléne
70 VEILLET Isabelle

71 BOIZARD Pascale

72 AGUILERA Alain

73 JUILLE Stéphane

74 FERRY-WILCZEK Hubert
75 RUIZ José

76 ALBECKER Christian
77 BOSSY Anne

78 BRANDEIS Alain

79 SUISSE DE SAINTE CLAIRE Eric
80 PINCONNET Didier

81 DEMOLIS Christian

82 GARNIER Bernard

83 PEUZIN Jean

84 HUBERT Louis

85 CONFESSON Yves

86 TOUSSAINT Xavier

87 BLACHERE Philippe

88 PERRON Gilles

8¢ GODFROID Sandrine

90 GALLON Jacques

91 BERNHARD Claude

92 ALANORE André

93 BENEZIT Jean-Jacques
94 HUBIN -DEDENYS Sylvie
95 COMMERE Bernard

96 YVERGNIAUX Philippe
97 DOMERG Didier

98 FARCY Gérard

99 AUMASSON Patrick
100 GAULT Jean

101 RAOQOUL Joél

102 COULOMB Didier

103 DOUILLET Jean-Louis

Article 2

Le secrétaire général est chargé de I’exécution du présent arrété qui sera publi¢ au Bulletin officiel.



Pour le Ministre et par délégation
Pour 1a Directrice des Ressources Humaines

.. . Pour le chef du service dea gestion do persunne!
Fait, le *ingénieur général des Ponts et chaussées

70 -MH. de Ia sous-dirsction des personnels d'encadremeat,
zﬂﬂ:hﬂgé ° maritimes et des contractsels

o

Pour le ministre de I'écologie, du développement
durable, des transports ¢t du logement

Pour le ministre He l'agriculture, de l'alimentation, de
péche, de la ruralité et de 'aménagement du territoire

le SOUSW MWFJ’OES at Carridres

Hervé REVERBORI



REPUBLIQUE FRANCAISE

Ministére de l'écologie, du développement
durable, des transports et du logement

Ministére de l'agriculture, de l'alimentation, de
la péche, de la ruralité et de I'aménagement du
territoire

NOR :DEVK 1101321 A

ARRETE du {0 JAN, 201

portant inscription au tableau d’avancement pour le grade d’ingénieur général des ponts, des
eaux et des foréts de classe exceptionnelle au titre de ’année 2011

Le ministre de 1'écologie, du développement durable, des transports et du logement

Le ministre de I'agriculture, de I'alimentation, de la péche, de la ruralité et de
I'aménagement du territoire

Vu la loi n° 83-364 du 13 juillet 1983 modifiée portant droits et obligations des
fonctionnaires ensemble la loi n°84-16 du 11 janvier 1984 modifiée portant dispositions
statutaires relatives a la Fonction Publique de I’Etat ;

Vu le décret n°® 2009-1106 du 10 septembre 2009 relatif au statut particulier du corps des
ingénieurs des ponts, des eaux et des foréts ;

Vu I’avis par la commission administrative paritaire compétente au cours de sa séance du
7 janvier 2011 ;

ARRETENT
Article ler

Les ingénieurs généraux des ponts, des eaux et des foréts de classe normale dont les noms
suivent sont inscrits au tableau d’avancement pour le grade d’ingénieur général des ponts, des
eaux et des foréts de classe exceptionnelle au titre de I’ann¢e 2011 :

DURAND Jean
GUILLOU Marion
RICO Frédéric
ROSENBERG Pierre
ROUDIER Jacques
MICHEL Jean-Marc
DELARUE Frangois
DEVOS Patrice
WEISS Jean-Pierre

O 0 3Oy U bW b=



officiel.

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

JACOTOT Alain
QURLIAC Jean-Paul
LE JAN Alain

FAYEIN Laurent
DUMONT Jean
BELOTTE Jean-Yves
BADRE Michel
TCHANG Patrick
VERDON Bruno
RICONO Gilles
COFFIN Maxime
SESBOUE Eric
DUPONT-KERLAN Elisabeth
DELCAMBRE Bertrand
SHWACH Paul
LEYRIT Christian
VALERE Gerard
PARISE Patrice
SANCHE Louis-Michel

Article 2

¢ Shissespoptbligugn Bulletin

Le secrétaire général est chargé de Iexécution du présent alﬁéﬁ A

Pour la Directrice des Ressources Humaines
Pour Ie chef du service de Ia gestion du pecsoanel
Lingénieur général des Ponts €1 chaussées

Fait,le  Chargéde la sous-direction des personncls dencadremen.
wiaritifes ¢t des contractuels

L ﬁPC!&I"fG Mstre de 'écologie , de ’énergie, du
développement durable et de la mer en charge des
technologies vertes et des négociations sur le climat,

et par délegation,

Edmon

Pour le ministre de I'alimentation, de I’agriculture
et de la péche, et par délegation,

Le Sous-Dirzcteur &

[

Zriplois ef Carriéres

Hervé REVERSORI



